
strana 1/2

Statutární město Hradec Králové

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ● Datová schránka bebb2in

T +420 495 707 418 ● lukas.radek@mmhk.cz ● hradeckralove.org

Číslo jednací MMHK/162940/2025 RM/Lux

Spisová značka SZ MMHK/162940/2025/2 

Vyřizuje

Bc. Hana Luxová

T 495 707 588

hana.luxova@mmhk.cz

07.04.2025

Jsme Votroci ne Otroci z.s.
Ječná 510/30

500 03  Hradec Králové

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 
106/1999 Sb.

Vážená paní/vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou evidujeme pod výše 

uvedenou spisovou značkou, si Vám dovolujeme zaslat požadované odpovědi k Vašim jednotlivým 

dotazům a posyktnou Vám požadované dokumenty:

1. Poskytnutí „dvou obsáhlých a nákladných ekonomicko-urbanistických analýz k potenciálu území“, 

tak jak bylo uvedeno v předmětné reportáži. 

Odpověď města: Zmíněný dokument je zveřejněn na webových stránkách města a to na 

následujícím odkazu: https://www.hradeckralove.org/materialy-ke-stazeni/ms-38067/p1=38067 . 

Dokument vám poskytujeme a připojujeme v příloze č. 1. 

2. Poskytnutí „Studie potencionálního území (PE)“ podle článku 2.1. Přílohy č. 1 Smlouvy (v případě, 

že se nejedná o jeden z dokumentů uvedených v otázce 1)). 

Odpověď města: Zmíněný dokument resp. Studie potenciálu území je zveřejněn na webových 

stránkách města, jak je uvedeno u odpovědi č. 1 a zároveň Vám jej poskytuje jako Přílohu č. 1 této 

odpovědi.

3. Poskytnutí „Ekonomické hodnocení území (PE)“ podle článku 2.2. Přílohy č. 1 Smlouvy (v případě, 

že se nejedná o jeden z dokumentů uvedených v otázce 1)). 

Odpověď města: na základě tohoto dotazu děkujeme za podnět a dokument jsme zveřejnili na výše 

uvedeném odkazu. Dokument současně poskytujeme a připojujeme v příloze č. 2a-c.

4. Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 26. 3. 

2025 vznikly v souvislosti s dokumenty uvedenými v otázkách 1), 2), 3).  

https://www.hradeckralove.org/materialy-ke-stazeni/ms-38067/p1=38067


strana 2/2

Statutární město Hradec Králové

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ● Datová schránka bebb2in

T +420 495 707 418 ● lukas.radek@mmhk.cz ● hradeckralove.org

Odpověď města: V příloze smlouvy je uvedeno následující znění: "Cena: dle skutečně stráveného 

času a hodinových sazeb specifikovaných v článku III.2 smlouvy. Před započetím prací možno 

poskytnout odhad časové náročnosti nebo sjednat fixní cenu." Stejně tak je uvedeno u bodu 2.2. 

Ekonomické hodnocení území (PE). Před započetím prací na obou dokumentech byla mezi 

městem a dodavatelem sjednána fixní cena za oba tyto dokumenty, která odpovídá faktuře č. 

12402024 ze dne 11.6.2024 ve výši 598.000 Kč bez DPH. 

5. Kolik hodin činí skutečně vynaložený čas na zpracování dokumentů uvedených v otázkách 1), 2), 

3), a to ke dni 27. 3. 2025, který je ze strany společnosti Frank Bold Advokáti, s.r.o. účtován 

statutárnímu městu Hradec Králové? 

Odpověď města: S ohledem na skutečnost, že byla sjednána fixní cena za studii a hodnocení, z 

povahy věci není možné poskytnout informaci o počtu hodin. 

S pozdravem

Ing. Lukáš Řádek, MBA

náměstek primátorky


		2025-04-10T13:34:51+0200




